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Oferta atrakcji dla Organizatorów. 

 
Pragniemy zainteresować Państwa naszą ofertą atrakcji dla grup zorganizowanych, wycieczek szkolnych, zielonych szkół i 

obozów. Posiadamy blisko 20 letnie doświadczenie w obsłudze ruchu turystycznego w Bieszczadach, niezbędne pozwolenia 
i ubezpieczenia. Organizujemy zajęcia integracyjne, sportowe, wieczory, szkolenia survivalowe oraz wycieczki po 

najciekawszych miejscach turystycznych podkarpacia, spływy pontonowe I kajakowe, rejsy po zalewie solińskim i wiele 
innych.  
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Do najpupularniejszych atrakcji należą: 

 
Paintball – gra wyrabiająca strategię i komunikację, odrywa młodzież od smartonów i ekranów komputerowych. Posiadamy 

własne przygotowane pole koło Ustrzyk Dolnych, z wiatą grillową i terenem pod inne aktywności.  

 

 

                             
 

 

Koszt 60  zł osoba w tym kompletny sprzęt z mundurem i 200 kul. 

Dodatkowe kule 15 zł/ 100 sztuk. 
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Team Building – budowanie zespołu, tak ważna sprawa w dzisiajszych czasach gdy najmłodsi coraz częście romawiają z sobą 

za pomocą komunikatorów. Proponujemy pakiet konkurencji w formie turnieju podczas którego drużyny kilkuosobowe 
zmagają się z takimi konkurencjami jak: Wyścigi w potrójnych spodniach, wyścigi na skrzynkach, wyścigi na wielkich rurach, 

narty wielosobowe, latający dywan, Bieszczadzkie Palystation, Mega Puzzle, Mega ołówek itp. 
Czas trwania około 2 – 2,5 h. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

Do 30 osób - 40 zł osoba, powyżej 30 osób – 35 zł osoba
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Bitwa łuczników  - mieszanka sportowego paintballa I łucznictwa. Nasze dmuchane pole możemy rozłożyć praktycznie wszędzie. Cena 
od 40 zł osoba. 
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Łucznictwo, karabinki pneumatyczne, pistolety pneumatyczne – całkowicie bezpieczne zajęcia strzeleckie pod okiem 
instruktorów. Cena – 390 zł stanowisko do 2,5 h 
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Bieszczady Adventure Race – to przygodowa gra terenowa podczas której drużyny pokonują trasę za pomocą map, wykonują 
zadania, odszukują ukryte punkty by w rezultacie odszyfrować hasło. Wspaniała zabawa w której liczy się dobra organizacja 

zespołu, komunikacja I wspólne pokonywanie zadań. Gra terenowa polecana jest dla dużych grup. Od 40 zł/ osoba. 
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Wieczór Zakapiorów – program dedykowany na wieczorne ogniska, pełen smiechu i zdrowej rywalizacji. Uczestnicy zmagają 
się z takimi zadaniami jak : dojenie krowy Balbiny, piłowanie kloca, rzuty podkowami, rzuty lassem, wbijanie gwoździa w 

pień, rzut gumofilcem, łowienie rybek. 
Cena 39 zł/ osoba
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Bieszczadzka Szkoła Survivalu – zajęcia survivalowe dla grup. Tematyka zajęć : Ogień – rozpalanie metodami alternatywnymi, 

Woda – pozyskiwanie i oczyszczanie, Nawigacja terenowa, Zielona Kuchnia. Ratownictwo medyczne. 
Cena uzależniona od wielkości grupy I zakresu zajęć. Od 35 zł/ osoba 
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Survival 6 godzinny, dodatkowo z ratownikiem medycznym lub animatorką w zależności od wieku uczestników. 
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Atrakcje regionu. 
 

Bieszczady to bardzo zróżnicowany region. Majestatyczne góry, przepiękny zalew soliński, urokliwe rzeki I 
tajemnicze doliny. 

 
Do najciekawszych miejsc należą: 

Połonina Wetlińska  
Bukowe Berdo i Muczne 

Zagroda Żubrów 
Bieszczadzka Kolejka Leśna 

Cisna 
Baligród i okolice 

Polańczyk 
Solina, rejsy, zapora i kolej gondolowa 

Myczkowce zapora i zalew 
Uherce Mineralne drezyny i szkoła rzemiosła ludowego 

Wańkowa Ski tyrolka, park linowy, stok 
Ustrzyki Dolne muzeum BPN, museum Młynarstwa i Wsi 

Lesko synagoga, kirkut, basen Aquarius 
Sanok zamek, skansen, rynek, spływy Sanem 

 
Koszt przewodnika do 700 zł/ dzień 

Wstęp  do atrakcji płatny dodatkowo. 
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Polecane ośrodki: 
Cena noclegu uzależniona jest od  ilości osób, dni oraz rodzaju wyżywienia. Każdy ośrodek z wymienionych 

proponuje inną cenę i oscyluje ona w przedziale od 110 zł/os do 155/os. za dobę. 
 

www.uroczysko.bieszczady.pl 
https://bieszczad.ski/hotel/ 

https://www.visitustrzyki.pl/centrum-turystyki-aktywnej  
www.ustronie.bieszczady.pl 

www.szeptucha.eu 
https://przystan.bieszczady.pl/ 

http://solinka.ostnet.pl/ 
https://www.poloniny.pl/ 

https://www.perelkacisna.pl/ 
https://hotelustrzyki.pl/  
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Naszą firmę ubezpiecza PZU 
 

www.e-bieszczady.pl  
www.survival.bieszczady.pl 
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REGON : 278004407 NIP: 644-311-08-19 
 

Adres do korespondencji: 

EVENT Tomasz Szukalski 

Jureczkowa 50 38-712 Wojtkowa 
 
 

nr. 249/16 w Rejestrze Organizatorów Turystyki i Pośredników Turystycznych Marszałka Woj. Podkarpackiego 
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